



BU SEVGİYİ HAKKETTİM Mİ?

Bilal KARATAŞ

Herkese kucak dolusu merhaba,



Bu eylül projesinde Siirt'teydik en ücra en uzak köylere gittik.

Bu sürekli değişen bin bir kılığa giren dünyanın belki de hiç uğramadığı köylere.

Öyle köyler ki o eski sıcaklığını samimiyetini koruyan.

Öyle hayatlar, öyle çocuklar gördük ki -eline her omzuna attığım çocuğun omuzlarında taşıdığı yükü öğrendikçe - yüreğimi parçaladı.

Yiboda ilk gecesini geçirecek bir tek okul çantası olan
5.sınıf Ali Emre'nin çantasını aldıktan sonra eşyalarını taşıyacakken
“valizin nerde?” diye sormamdaki mahcubiyetim hala gözümüm önünde.



Hani derler ya orda bir köy var uzakta o köy bizim köyümüz
görmesek de, gitmesek de.

Gidip görmeden orada yaşamadan
aynı sıkıntıları çekip,
dertleriyle dertlenmeden o köy nasıl bizim köyümüz?

Neyse su gibi akıp giden, binlerce çocuğa ulaşılan,
Siirt'i uçtan uca kat eden bir proje de bitti, evimize döndük.
Sıcak yataklarımızda yatıyoruz.
Yediğimiz önümüzde, yemediğimiz arkamızda; sıcak suyumuz da var...

Ama bir boşluktayım sanki,
uzun uzun dalıyorum.

Yemek yiyorum ama tat alamıyorum.

Oysa Yibo'daki çocuklarla yemek yerken
o yemekler nasıl lezzetliydi.

Onların parıldayan gözlerine bakarken,
bir küçük tebessümümde yüzünde güller açan
o çocuklar ne güzeldi.

Akşam onlara masal okurken,

ben her cümlede sesimi deęiřtirirken
Muhammed'in yüzünde oluřan o řařkınlık o mutluluk ne güzeldi.

Siirt'e bir bavulla gidip sürekli aynı pantolon tiřörtü giyerek proje geçirdim,
kirlendiler elimde yıkadım, tozlandılar umursamadım.

Ama her valizime baktığımda

o çocuklar geldi gözümün önüne
okul çantasıyla Yibo'ya gelen
omuzlarında her türlü yükü taşıyan çocuklar.



Sanmayın küçükler,

hepsinin kocaman kalpleri var

o kalpler ki

onlarla iki kelam etseniz

iki gülüşseniz

top oynasanız

sizi adeta öz abileri ablaları yapan kalpler.

Sizi öyle seven kalpler ki,

sizi utandıran paramparça eden kalpler.

Bana her çocuk sarıldığında düşünürüm

ben ona ne yaptım ki beni böyle sevebildi

karşılıksız ve tertemiz...

Gerçekten hakettim mi bu sevgiyi?

Bilal KARATAŞ

Fizik 4